11公告·广告
2023年11月8日 星期三编辑：王亚荣 版式：陈小蕾

新疆京师澳真教育咨询有限公司：
本委受理申请人武林钰（身份证

号：620422199805243728）诉你未足额
支付劳动报酬、解除劳动关系经济补偿
金一案已审理终结。因裁决结果多次

送达未签收，现公告向你送达。昌州劳
人仲字（2023）110号裁决结果：一、被申
请人与申请人自2022年2月至2023年
4 月期间存在劳动关系；二、被申请人
支付 2023 年 3 月至 5 月未发工资 7155

元；三、被申请人支付违法解除劳动关
系的经济赔偿金15200元。

对本裁决结果不服的，自公告之日
起 15 日内向昌吉市人民法院提起诉
讼，一方当事人逾期不履行仲裁裁决

的，另一方当事人可以向人民法院申请
强制执行。本裁决自公告之日起六十
日即视为送达。

2023年11月8日

昌吉州劳动人事争议仲裁委员会公告

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●昌吉职业技术学院珠帕尔·木拉
力别克 2022041174 号学生证遗失，特
此声明。

● 王 存 雷 （ 身 份 证 号 ：
342221197702184516）医师执业证书遗
失，特此声明。

●蒋泰峰 WX20000632 号中国人
民武装警察部队车辆驾驶证遗失，特此
声明。

●杜犇411423199702245518号（车
号：WJ·X73886）中国人民武装警察部
队车辆行驶证遗失，特此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 刘 家 源
2023210437号学生证遗失，特此声明。

●父：伊敏 母：布威海丽且姆 遗
失奇台县妇幼保健院开具给新生儿古
再努尔的 G650042116 号出生医学证
明，特此声明。

●父：张亮 母：郭志秀 遗失阜康
市人民医院开具给新生儿张迎娟的
G650047987 号出生医学证明，特此声
明。

●产权人：阿孜木古丽（身份证号：
652323197005100028）遗失位于呼图壁
县 六 街 31 产 区 19 院 1 栋 无 1 层 无
1999-00000365号房屋产权证，特此声
明。

●新疆贸能科技有限公司银行开
户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8810034432601，开户行：中国工商银
行股份有限公司乌鲁木齐南昌路支行，
账 号 ：3002013909200052219，特 此 声
明。

●新疆盛菲煌商贸有限公司银行
开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8857000462801，开户行：中国银行股
份有限公司吉木萨尔县支行，账号：
107676010136，特此声明。

●玛纳斯新驿商贸运输有限公司
银 行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8854000180804，开户行：新疆玛纳斯
农村商业银行股份有限公司，账号：
8041010001201100031808，特此声明。

●木垒县茂安综合服务有限公司
公章遗失，防伪码：6523280003415，声
明作废。

●阜康市恒源建材有限责任公司
公章遗失，防伪码：6523020004750，声
明作废。

●阜康市恒源建材有限责任公司
财 务 专 用 章 遗 失 ，防 伪 码 ：
6523020006201，声明作废。

●呼图壁县银丰牛羊养殖农民专
业 合 作 社 公 章 遗 失 ，防 伪 码 ：
6523230019911，声明作废。

●新疆阜康市天山南街45号1幢
楼 3 单元 202 号张惠斌（身份证号：
652326196209040012）增加曾用名张会
兵，特此声明。

●张智博遗失昌吉市海宏机动车
驾驶员培训学校开具的 1003638 号收
据，金额：3080元，特此声明。

●慕天龙遗失新疆富友房地产开
发有限责任公司开具的 5000189 号收
据，金额：20000元，特此声明。

●慕天龙遗失新疆富友房地产开
发有限责任公司开具的 5000186 号收
据，金额：40000元，特此声明。

证件遗失声明

其他遗失声明